第 78回 公立大学法人山口県立大学経営審議会 議事概要

１ 日 時  平成 30 年 3月 26 日（月）13：56～15：04

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館２階）

３  出席者   委員８人出席（２人欠席）

       （学内委員４人／４人、学外委員４人／６人）

４ 審議事項

(1) 公立大学法人山口県立大学役員退職手当規則の一部改正について

公立大学法人山口県立大学役員退職手当規則の一部改正についてについて説明があ

り、審議の結果、原案のとおり承認された。

(2) 公立大学法人山口県立大学職員給与規則の一部改正について

公立大学法人山口県立大学職員給与規則の一部改正についてについて説明があり、

審議の結果、原案のとおり承認された。

 (3) 公立大学法人山口県立大学職員退職手当規則の一部改正について

公立大学法人山口県立大学職員退職手当規則の一部改正について説明があり、審議

の結果、原案のとおり承認された。

(4) 授業料等徴収規則の一部改正について

授業料等徴収規則の一部改正についてについて説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

(5) 平成 29 年度補正予算(第 3号)について

平成 29年度補正予算(第 3号)について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認

された。

(6) 平成 30 年度当初予算について

平成 30年度当初予算について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(7) 平成 30 年度の年度計画について

平成 30年度の年度計画について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 経営審議会（第 77 回）の審議要旨

(2) 平成 30 年度組織の見直し等について

(3) 認証評価の結果について

(4) 固定資産貸付要領の一部改正について

(5) 平成 30 年度採用職員について

(6) 平成 30 年 3月卒業生就職内定状況について

６ その他

経済社会の発展を牽引するグローバル人材育成支援 事後評価結果の総括

以  上